2018年10月

弊社ホームページ＞医療関係者向け情報＞ 新発売・包装変更・販売名変更など

■表示例 ※商品コード、使用期限、製造番号の表示はイメージです。

■変更品の初回製造番号、出荷予定時期

http://www.hisamitsu.co.jp/medical/index2.html

■変更内容

変動情報入りGS1コード表示のご案内
謹啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社商品に格別のご高配を
いただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、当社商品の販売包装単位に表示しておりますGS1コード表示を下記のとおり
変動情報（使用期限、製造番号）を含んだGS1コード表示に順次変更いたしますので、ご案内
申し上げます。
　今後ともご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
久光製薬株式会社

販売包装単位に表示されているGS1コードを、使用期限、製造番号の変動情報を含んだGS1コード表示に
変更いたします。

■変更理由
平成28年8月30日付通知『「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について』（医政経・
薬生安・薬生麻発0830第1号）に基づき変更いたします。

各品目の対応状況（初回製造番号、初回出荷時期等）につきましては、弊社ホームページにて更新情報（「変動
情報入りGS1コード対応状況一覧」）を掲載することで、品目毎のご案内に代えさせていただきます。

■変更時期・対象商品
当社全商品を対象として、順次変更を行う予定です。

＜資料請求先・製品情報お問い合わせ＞

〒100-6330東京都千代田区丸の内二丁目4番1号 フリーダイヤル 0120-381332 受付時間／9:00ー17:50（土日・祝日・会社休日を除く）
学術部 お客様相談室

2018.10-KK-0 KYOPA222R00

変更前（商品コードのみ） 変更後（商品コード＋変動情報）

使用期限 2020年12月
※年は西暦下2桁で表示

製造番号 ABCDE

商品コード 14987188123451